
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИАГИНСКОГО РАЙОНА «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2  

им. А. АСЕЕВА и Ю. ГОЛИКОВА 

 

ПРИКАЗ  

от  31.08.2021                                                                                    №166  

ст. Гиагинская 

Об утверждении расписания уроков для очно-заочных классов  
на 2021-2022  учебный год 

 

   В целях организации учебного процесса в 2021-2022 учебном году в очно-

заочных классах, 

приказываю: 

1. Утвердить расписание уроков муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Гиагинского района «Средняя 
общеобразовательная школа №2 имени А. Асеева и Ю. Голикова» на 
2021-2022 учебный год для очно-заочных классов (приложение №1). 

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-воспитательной работе Барковской М. А. 

 

 

 

 

Директор школы                             О. Н. Порецкая 

 

 

 

 

Порецкая 

Ольга 

Николаевна

Подписано цифровой 

подписью: Порецкая 

Ольга Николаевна 

Дата: 2021.09.11 

19:35:23 +03'00'



Утверждаю 

__________/О. Н. Порецкая/ 
Директор МБОУ СОШ №2  

                                                                                                                 имени А. Асеева и Ю. Голикова 

 

 

 

Расписание уроков на 2021-2022 учебный год 

Начальные классы 

 1А 2А 3А 4А 

Понедельник Русский язык 

Литературное чтение 

Математика 

Физкультура 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Физкультура 

Родная литература 

Математика 

Русский  язык 

Физкультура 

Англ. Язык 

 

Русский язык 

Литературное чтение 

Математика 

Окр. мир 

Вторник Русский язык 

Математика  
Окр. мир 

ИЗО 

Русский язык  
Физкультура 

Англ. язык  

Окр. мир 

Технология 

Русский язык 

Литературное чтение 

Математика 

Окр. мир 

Технология 

Математика  
Русский язык 

Физкультура 

Англ. Язык 

Музыка 

Среда  Математика 

Литературное чтение 

Родной язык 

Музыка 

Физкультура 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

Родной язык 

Музыка 

Математика 

Англ. Язык 

Русский язык 

Родная литература 

Музыка 

Русский язык 

Литературное чтение 
Окр. мир 

Англ. язык 

 

Четверг  Окр. мир 

Русский язык 

Технология 

Родная литература  
 

Русский язык 

Окр. мир 

Математика 

Физкультура 

Англ. язык 

Русский язык 

Литературное чтение 

Математика 

Родной язык 

Физкультура 

Математика 

Русский язык 

Родной язык 

Технология 

ИЗО 

Пятница  Математика 

Русский язык  
Литературное чтение 

Физкультура 

Математика 

Русский язык 

Литературное чтение 

ИЗО  

Окр. мир 

Русский язык 

Литературное чтение 
ИЗО 

Русский язык 

Математика 

Физкультура 

Родная литература  

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

     

 



    Утверждаю 

__________/О. Н. Порецкая/ 
Директор МБОУ СОШ №2  

                                                                                      имени А. Асеева и Ю. Голикова 

 

Расписание уроков на 2021-2022 учебный год 

Очные классы 

 5А 6А 7А 8А 9А 10А 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 Математика 

История 

Литература 

Русский язык 

Англ. язык 

Русский язык 

Математика 

Англ. Язык 

Литература 

География 

Музыка 

 

Алгебра 

Англ. Язык 

Геометрия 

Русский язык 

ИЗО 

Литература 

 

История 

Русский язык 

Геометрия 

География 

Физкультура 

Биология  
 

География 

Алгебра 

Родной язык 

Геометрия 

Родная литература 

Физкультура 

Биология  

Англ. язык 

Физкультура 

История 

Физика 

Математика 

Русский язык 

 

В
то

рн
ик

 

Математика 

Обществознание 

География 

Русский язык 

Англ. Язык 

Музыка 

Родной язык 

Математика 

Русский язык 

Англ. Язык 

ИЗО 

Биология  

Алгебра 

Русский язык 

Родной язык 

Родная литература 

Физкультура 

География  

Обществознание 

Англ. Язык 

Алгебра 

Алгебра 

Биология 

Физкультура 

Технология  

Русский язык 

Алгебра 

ОБЖ 

История 

Литература 

Англ. Язык 

География  

Литература 

История 

Математика 

Физкультура 

Математика 

Математика 

Родной язык 

С
ре

да
  

Математика 

Биология 

История 

Русский язык 

Технология 

Технология  

Русский язык 

Математика 

Англ. Язык 

Технология 

Русский язык 

Физкультура  

История 

Русский язык 

Геометрия 

Биология 

Англ. Язык 

Музыка 

Информатика  

Родной язык 

История 

Русский язык 

Информатика 

Физика 

Химия 

Музыка 

Алгебра 

Геометрия 

Физика 

Химия 

Биология 

Англ. Язык 

Физкультура  

Информатика 

Физика 

Англ. язык 

Право 

Биология 

Химия (элк.) 
Родная литература 

Че
тв

ер
г  

Математика 

Физкультура 

Литература 

Русский язык 

Англ. Язык 

Родная 
литература 

Литература 

Математика 

Русский язык 

Русская литература 

История 

Обществознание  

Физика 

Литература 

География 

Обществознание 

Физкультура 

Биология  

Русский язык 

Англ. Язык 

Алгебра 

Геометрия 

Физика 

ОБЖ 

Технология  

Англ. Язык 

Физика 

Обществознание 

Русский язык 

Русский язык 

Технология  

Химия 

Индивид. проект 

Биология (элк.) 
География 

География (элк.) 
Литература 

Математика 

П
ят

ни
ца

  

Родной язык 

Математика 

Литература 

ИЗО 

Русский язык 

Физкультура  

Математика 

Литература 

Технология 

Русский язык 

Физкультура 

История  

Алгебра 

Физика 

Русский язык 

История 

Англ. Язык 

Технология 

Технология  

Русский язык 

Литература  
Химия 

География 

Родная литература 

Англ. язык 

Физика 

Химия 

История 

Информатика 

Литература 

Литература  

Физкультура 

ОБЖ 

Обществознание 

Обществознание 

Англ. язык 

Математика 

Литература 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       Утверждаю 

__________/О. Н. Порецкая/ 
Директор МБОУ СОШ №2  

                                                                                      имени А. Асеева и Ю. Голикова 

 

Расписание уроков на 2021-2022 учебный год 

Очно-заочные классы 

 9Б 11Б 

Понедельник  История/ обществознание 

Вторник Математика 

Русский язык/литература 

Биология  

Среда  Биология 

Родной язык/родная 
литература 

Математика 

Математика  

 

Четверг  География 

Химия 

Англ. язык 

Англ. язык 

Пятница  История/ 
обществознание 

Русский язык/литература 

Физика/химия/ 
География 

Мактематика  

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-22T11:58:57+0500




